Câmara (Municipal de (birigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 23/2015. 	 Em 6 de abril de 2.015.

ASSUNTO: Audiência pública em 18 de maio de 2.015, às 19 horas.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência

para participar da audiência pública, anteriormente agendada para o dia 9 de

abril de 2015, constante no Edital n° 8/2015, e que será realizada no dia 18 de

maio de 2.015, segunda-feira, ás 19 horas, no plenário da Câmara Municipal

de Birigui, na Avenida 9 de Julho, 2505, para debate com a população e com

entidades e organizações da sociedade civil sobre o tema "Abuso e Explora-

ção Sexual contra Crianças e Adolescentes". Adiamento solicitado pelo Verea-

dor Reginaldo Fernando Pereira em virtude do não comparecimento da princi-

pal palestrante do evento, o que prejudicaria, em muito, o andamento dos tra-

balhos.

Renovando a Vossa Excelência protestos de ele-

vada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTIANÕ S LMEIRÃO,

PRESIDENTE.

	Page 1